; ipfi Vicedomi-
ni , vel Vicedominus ipfa inftrumenta recipere teneantur , & in fuis
' 3 qua-
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quatetnis debeant abreuiare annos Domini , Indictionem, diem, Teftes; &
nomina debitorum contrahentium , & creditorum, quantitatem debiti, &
terminum continentem ineifdem ; Etidem dicimus de Inftrumentis ven- -
ditionum, clamationum earumdem , refutationum, & donationum ; In-
ftrumenta autem Auentatiorum , Cambij , Dotium , & Dinifionum poft-
quam eaacceperint , in Vicedominaria ordinate deponere teneantur , non
abreniando Notarij per vnicam literam nomina teftium tam teftamento-
rum's’ quam Inftrumentorumipforum , teftatoris nomen, & nomen con-
trahentium ; Et ijs (criptis vous Vicedominorumad minus teneatur cum_s
Notarip illaaufcultare , & ambo fcribant Vicedomini , quod aufcultaue-
rint cum Notario ipfa Inftrumenta ; Et {i Notarius aliquid fefellerit de his,
quz continentur in abreuiatione negligentia fui, tunc Vicedomini, vel
Vicedominus cum Notario coram ipfis corrigant quod Notarij negligen-
tia fuerit abmiffum ; Et (i Vicedominus correxerit , {cribat{e propria ma-
nu feriplifie corre&tionem prazdictam; Etpro vno quoque Inftrumento
Vicedomini pro Vicedominatura habeant {olidos quatuor , excepto de.
inftrumento debiti a libuis centum inferius habeant folidos duos pro quo-
libet ; Inter conciues fic definimus , quod omniainftrumenta, quz fient.
extra cinitatem quodipfi conciues noftriinfra tertium diem poftquamo
intrauerint cinitatem, ambo , vel plures vt erunt valeant cum inftrumen-
tis , vel inftrumento coram Vicedomino, vel Vicedominis peruenire.,
& illa vicedominari facere ; Quod inftrumentum fit per Notarium bonz
famz faum, & coram bonis teftibus , & teneatur debitor infra diGtumes
terminum vicedominari facere illud inftrumentum , (i creditore fuerit re-
quifitus fub pena librarum vigintiquinque paruorum communi compo-
nenda ; & nihulominus inGramentum illud obtineat firmitatem, (i domi=
no Poteftati videbitur fore fatum per Notarium bonz fama: ; Et i aliquis
vtrinfque fexusin zgritudine fuerit confeflus de aliquare, vel debito co-
ram Vicedomino, Notario, &teftibus, illaetiam confeffio vicedomina-
ri debeat , quamuis tuncnon efler authenticatum Inftrumentum, tam fi
fuerit talis confeflioante teftamentum, quam poft ; QuiVicedomini ha-
bere debeant pro (uo falario per annum voum libras quinquaginta paruo-
rum pro quolibet , & proaliquo facere non debeant aduocarias, & non.
poffint exire extra diftrictum Iuftinopolis fine licentia domini Poteftatis,
& fiexibunt , pro ratatemporis eius falarium minuatur ; Et quilibet verinfs
que fexvs teneatur infra duos menfes proximos, poftquam dederint fuas
mﬁrt_lmenta. illaaccipere 4 Vicedominis {ub pena folidoram decem pro
quolibet inftrumento ipfis Vicedominis attribuenda, & Vicedomini eas
complere, & vicedominare teneantur infra dictum terminum fub penas
pradicta; Debendo ambo di@ti Vicedomini fe fublcribere in omnibus in-
ftrumentis cuiufcumque condi@ionis fint , filicet Vicedominus » qui {ufce*
‘perit infltrumentum , vel inftrumenta prior fe (ubfcribat , & poftmodum—
alter fe fubfcribere teneatur ; Et fi aliquis corum Vicedominorum effet
extra